
 

 

Protokoll fra MENIGHETSRÅDSMØTE 
I Dun kirke tirsdag 15. okt. kl. 18.15 

 
Tilstede: Hild Tove Leite (gratulerer med bursdagen!), Agnes Sofie Engen Gjeset, Marie 
Alette Skomsvold, Ellen Tømmerås Elden, Ole Barlien, Kurt Jensen, Åsa Rørmark, Reidunn 
Smines, Gunn Ågot Leite, Åsa Skjærvik Tranås. 
 

VEDTAKSSAKER 
 

Sak 34/2024 Godkjenning av protokoll fra siste møte og innkalling til møte i dag 
Vedtak:  
Protokoll og innkalling godkjent. 
 
 

Sak 35/2024 Valg av leder, nestleder og sekretær 
Leder, nestleder og sekretær velges for ett år av gangen. Siden menighetsrådsperioden startet 1. 
nov., er det naturlig at valget skjer på oktobermøtet. 
Reidunn har tilkjennegitt at hun ikke ønsker å fortsette som sekretær. 

Vedtak:  
Følende valg vedtatt:   Leder gjenvalg Hild Tove Leite 
    Nestleder gjenvalg Ellen Tømmerås Elden 
    Sekretær Åsa Skjærvik Tranås 
 
Sak 36/2024 Menighetsbasar 
Loddsalget til basaren er i gang, men det går visstnok litt tregt. Menighetsrådet får legge opp en 
strategi framover. Nærmere planlegging av selve basaren må også til. 

Vedtak:  
Basar onsdag 30.oktober kl 18.00 i Dun Bedehus. De som har anledning møter en time før, 
for å ordne til basaren. Det blir åresalg, loddsalg med trekning, underholdning og allsang.  
Loddsalget har gått noe tregt. I tillegg til salg via nettet har Hild Tove prøvd å selge ved 
oppmøte på butikken.  
Marie Alette leder basaren og det blir underholdning ved Irena oorganist og Audur 
Thorisdottir, og ord for dagen ved Gunn Ågot. 
Medlemmene i menighetsrådet tar med en gevinst som loddes ut på bok og to-tre mindre 
gevinster til åresalget. Alle tar med et fat med mat til kaffesalget. 
 
 

Sak 37/2024 Soknetilhørighet for våre tre kirker 

Ved kommunesammenslåinga til Nye Namsos, ble Lund en del av Namsos kommune og 
Fosnes sokn. I vedtaket den gang ble det sagt at denne strukturen skulle evalueres etter noe 
tid. Denne saken settes nå opp til vurdering i menighetsrådet. Er det naturlig at Lund, 
Salsnes og Dun fortsatt er en enhet, eller hadde det vært mer naturlig med Lund, Salsnes og 
Vemundvik sammen? Det som taler for det siste, er at skoleelever fra Lund og Salsnes går på 
Sørenget.  
Vedtak: 
Rådet diskuterte om det var tid for å gjøre endring. Vil en endring evt føre til økt aktivitet blant de 
unge om Lund og Salsnes får tilhørighet med Vemundvik? Det legges vekt på det gode samarbeidet 
som pågår i dag, og det er enighet om å fortsette med dagens struktur. 
 
 



 
 

Sak 38/2024 Menighetstur 
Noen snakker av og til om at det hadde vært hyggelig med en menighetstur, det være seg 
dagstur eller helgetur. Etter siste gudstjeneste kom ideen om tur til Grandaunmoen 
husmannsplass i Overhalla opp. Det er Tone Leirvik Tømmerås som eier og driver den. Det 
kan kombineres med gudstjeneste på stedet. Det er sikkert også mange andre plasser å dra. 
Ordet er fritt. 
Vedtak: 
Dette er noe vi bør få til. Forslag om at tidligere gudstjeneste på Plassen kan flyttes.  
Undersøke om det er ønskelig med et samarbeid med Fosnes historielag og/eller Lund 
grendelag. Legges opp til en familiedag med aktiviteter i tillegg til gudstjeneste. Hente tilbud 
og sjekke kostnader ved felles transport om det er ønskelig.  
Hild Tove tar kontakt med Tone L Tømmerås for å finne ledig dato, forslag på søndag 15.juni 
2025. 
 
Sak 39/2024 Menighetsrådet tenker og drømmer høyt 
Dette blir nå en fast sak på menighetsrådsmøtene. 
Vi setter av tid til å tenke og drømme om gudstjenesteliv og aktiviteter i menigheta. Er det noe vi skal 
slutte med, endre på, videreutvikle, prøve på?  
Dette er saken for alle tanker, det være seg på organisasjonsnivå, konkrete ønsker til gudstjenestene 
og tilbudet til barn og unge, eller noe til andre aldersgrupper.  

Vedtak: 
-Det er ikke lagt noen konkrete planer, men det bør nevnes at Dun Kirke er 75 år. Hva med å 
servere kake under en gudstjeneste, eks 2.juliedag? 
-Neste år – kirkekaffe, hva med å severe kirkelunsj. Kakao og rundstykker? 
-Kirkesafari – besøke alle kirkebygg 
 
 
 
Melding: 
Julemøte for Fosnes menighetsråd 26.november blir på Lundstua kl 18.30. 
 
 
 
Faksdal 28.10.2024 
for Fosnes menighetsråd 
Åsa Skjærvik Tranås 
sekretær 


